АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2021 г. № 600

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК РАСЧЕТА И

ВЗИМАНИЯ РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ ЗА ПРИСМОТР И

УХОД ЗА ДЕТЬМИ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОШКОЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 07 ИЮНЯ 2018 Г. № 768

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О

государственной социальной помощи» и в целях размещения в Единой
государственной информационной системе социального обеспечения,
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок расчета и взимания родительской платы за присмотр и

уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края 07 июня 2018 г. № 768 (с изменениями, внесенными
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 16 декабря 2019 г. № 2004) изменения, дополнив его
разделом 6 следующего содержания:

«6. Размещение информации
Информация о предоставлении льгот по оплате родительской платы,

размещается в Единой государственной информационной системе социального
обеспечения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Якунину Е.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                     В.И.КОЗЛОВ